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KABEL ZZYZX SnapJack SJ Tips (jack
prosty) 6M

Cena 149,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 255074

Stan Nowy

Opis produktu
Sklep muzyczny FANT 66-200 Świebodzin Plac Jana Pawła II 19B Numer do sklepu: 68 38 288 15 Numer kontaktowy: 661 959
705 Strona internetowa: www.fant.swiebodzin.pl Forma wysyłki towaru z aukcji do uzgodnienia z klientem. Kliknij w mapę, aby
zobaczyć dokładną lokalizację sklepu. Normal 0 21 false false false PL X-NONE X-NONE KABEL ZZYZX SnapJack SJ Tips (jack
prosty) 6M     Kable instrumentalne Snap Jack to zastrzeżony amerykański patent firmy ZZYZX należącej do koncernu Jodavi.
Unikalna konstrukcja i zastosowanie najnowszych rozwiązań pozwoliło na stworzenie zaawansowanego technologicznie a
zarazem przyjemnego i prostego w użytkowaniu produktu. Firma ZZYZX specjalizuje się w produkcji tego typu akcesoriów, a
opinie o jej produktach wśród muzyków oraz w prasie branżowej są bardzo pozytywne.   Kable Snap Jack to  amerykański
patent na bez stresowe granie nawet w najcięższych warunkach. Dzięki opatentowanemu systemowi magnetycznego
szybkozłącza zabezpieczają Ciebie i sprzęt oraz eliminują trzeszczenie i hałasy przy podłączaniu i rozłączaniu sprzętu na
"rozkręconych" wzmacniaczach. Z kablami Snap Jack nie wyrwiesz gniazd ze wzmacniaczy i instrumentów, nie przewrócisz
statywów na scenie czy w studio, szybko i bezproblemowo podłączysz instrument lub przełączysz się na inny wzmacniacz ... to
komfort i wygoda, a także bardzo wysoka, profesjonalna jakość. Wtyki kabla Snap Jack składają się z dwóch części - obsadki
kabla i końcówki. Obie części połączone są ze sobą za pomocą mocnych neodymowych magnesów. W momencie narażenia
kabla na zbyt duże naprężenie magnesy natychmiast rozłączają obsadkę i końcówkę. Dzięki temu rozwiązaniu w przypadku
zahaczenia o kabel łączący instrument ze wzmacniaczem czy gwałtownego szarpnięcia, wtyk bezpiecznie rozdziela się na
dwie części. Wewnątrz wtyków kabla Snap Jack zastosowano koliste styki eliminujące trzaski i hałas podczas podłączania i
rozłączania obsadki z końcówką. Rozwiązanie to zabezpiecza wzmacniacz przed spaleniem na skutek zwarcia na jacku lub
pików sygnałowych przy podłączaniu kabla do instrumentu. Nośnikiem sygnału w kablach Snap Jack jest profesjonalny,
wysokiej jakości, bezszumowy, wykonany w technologii PROFESSIONAL NOISELESS, kabel O.F.C. dostarczający sygnał o pełnej,
dynamicznej charakterystyce, bez zawężenia pasma.   Model: kabel instrumentalny Snap-Jack Styki złocone 24-karatowym
złotem Niklowana masywna obudowa jacka wykonana z litej stali Samocentrujące złącze z mocnym neodymowym magnesem
Koliste styki wewnętrzne złocone Wszystkie luty izolowane próżniowo Kabel O.C.F. z rdzeniem wykonanym w technologii
PROFESSIONAL NOISELESS o przekroju 0.08/60s Dwuwarstwowa izolacja rdzenia
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